
LMJV Me
ANNONAY VARAGNES 6:25  6:50  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55  10:25  10:55  11:25  12:00  12:30  13:00  13:30  14:00  14:30  15:00  15:30  16:00  16:30  17:00  17:00  17:30  18:00  18:30  7:15  9:35  11:35  12:35  13:45  14:45  16:00  17:00 

CHAMPAGNE 6:25  6:50  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55  10:25  10:55  11:25  12:00  12:30  13:00  13:30  14:00  14:30  15:00  15:30  16:00  16:30  17:00  17:00  17:30  18:00  18:30  7:15  9:35  11:35  12:35  13:45  14:45  16:00  17:00 

AQUAVAURE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9:36  11:36  12:36  13:46  14:46  16:01  17:01 

LES SIX CHEMINS 6:26  6:51  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56  10:26  10:56  11:26  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:01  17:31  18:01  18:31  7:16  9:36  11:36  12:36  13:46  14:46  16:01  17:01 

ZODIAQUE 6:26  6:51  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56  10:26  10:56  11:26  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:01  17:31  18:01  18:31  7:16  9:36  11:36  12:36  13:46  14:46  16:01  17:01 

JEAN MOULIN 6:27  6:52  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57  10:27  10:57  11:27  12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02  17:02  17:32  18:02  18:32  7:17  9:37  11:37  12:37  13:47  14:47  16:02  17:02 

MICHELET - - - - - - - - - - - 12:03  - - - - - - - - - 17:03  - - - - - - - - - - - -

COLLEGE PERRIERES - - - - - - - - - - - 12:05  - - - - - - - - - 17:05  - - - - - - - - - - - -

LYCEES 6:28  6:53  7:28  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58  10:28  10:58  11:28  12:07  12:33  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:07  17:03  17:33  18:03  18:33  7:18  9:38  11:38  12:38  13:48  14:48  16:03  17:03 

ANNONAY GARE ROUTIERE 6:35  7:00  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:10  17:40  18:10  18:40  7:25  9:45  11:45  12:45  13:55  14:55  16:10  17:10 

CORDELIERS 6:35  7:00  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:10  17:40  18:10  18:40  7:25  9:45  11:45  12:45  13:55  14:55  16:10  17:10 

THEATRE 6:36  7:01  7:36  8:06  8:36  9:06  9:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:11  12:41  13:11  13:41  14:11  14:41  15:11  15:41  16:11  16:41  17:11  17:11  17:41  18:11  18:41  7:26  9:46  11:46  12:46  13:56  14:56  16:11  17:11 

BUISSON 6:37  7:02  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12  17:12  17:42  18:12  18:42  7:27  9:47  11:47  12:47  13:57  14:57  16:12  17:12 

PYRAMIDE 6:37  7:02  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12  17:12  17:42  18:12  18:42  7:27  9:47  11:47  12:47  13:57  14:57  16:12  17:12 

LEP 6:38  7:03  7:38  8:08  8:38  9:08  9:38  10:08  10:38  11:08  11:38  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13  17:13  17:43  18:13  18:43  7:28  9:48  11:48  12:48  13:58  14:58  16:13  17:13 

MONTALIVET 6:39  7:04  7:39  8:09  8:39  9:09  9:39  10:09  10:39  11:09  11:39  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:14  17:44  18:14  18:44  7:29  9:49  11:49  12:49  13:59  14:59  16:14  17:14 

MAISON DE RETRAITE 6:40  7:05  7:40  8:10  8:40  9:10  9:40  10:10  10:40  11:10  11:40  12:15  12:45  13:15  13:45  14:15  14:45  15:15  15:45  16:15  16:45  17:15  17:15  17:45  18:15  18:45  7:30  9:50  11:50  12:50  14:00  15:00  16:15  17:15 

MUETTE 6:41  7:06  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41  10:11  10:41  11:11  11:41  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46  16:16  16:46  17:16  17:16  17:46  18:16  18:46  7:31  9:51  11:51  12:51  14:01  15:01  16:16  17:16 

CROIX DE FER 6:41  7:06  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41  10:11  10:41  11:11  11:41  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46  16:16  16:46  17:16  17:16  17:46  18:16  18:46  7:31  9:51  11:51  12:51  14:01  15:01  16:16  17:16 

GONOTTES 6:42  7:07  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42  10:12  10:42  11:12  11:42  12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:47  15:17  15:47  16:17  16:47  17:17  17:17  17:47  18:17  18:47  7:32  9:52  11:52  12:52  14:02  15:02  16:17  17:17 

RUE DES ALPES 6:43  7:08  7:43  8:13  8:43  9:13  9:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48  16:18  16:48  17:18  17:18  17:48  18:18  18:48  7:33  9:53  11:53  12:53  14:03  15:03  16:18  17:18 

VILLEDIEU 6:44  7:09  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44  10:14  10:44  11:14  11:44  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19  17:19  17:49  18:19  18:49  7:34  9:54  11:54  12:54  14:04  15:04  16:19  17:19 

COLLEGE LOMBARDIERE 6:45  7:10  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45  10:15  10:45  11:15  11:45  12:20  12:50  13:20  13:50  14:20  14:50  15:20  15:50  16:20  16:50  17:20  17:20  17:50  18:20  18:50  7:35  9:55  11:55  12:55  14:05  15:05  16:20  17:20 

ANNONAY RHONE AGGLO 6:46  7:11  7:46  8:16  8:46  9:16  9:46  10:16  10:46  11:16  11:46  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:51  15:21  15:51  16:21  16:51  17:21  17:21  17:51  18:21  18:51  7:36  9:56  11:56  12:56  14:06  15:06  16:21  17:21 

VERLAINE 6:47  7:12  7:47  8:17  8:47  9:17  9:47  10:17  10:47  11:17  11:47  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52  16:22  16:52  17:22  17:22  17:52  18:22  18:52  7:37  9:57  11:57  12:57  14:07  15:07  16:22  17:22 

RIMBAUD 6:48  7:13  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48  10:18  10:48  11:18  11:48  12:23  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:23  16:53  17:23  17:23  17:53  18:23  18:53  7:38  9:58  11:58  12:58  14:08  15:08  16:23  17:23 

SAINTE EMILIE CENTRE 6:48  7:13  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48  10:18  10:48  11:18  11:48  12:23  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:23  16:53  17:23  17:23  17:53  18:23  18:53  7:38  9:58  11:58  12:58  14:08  15:08  16:23  17:23 

LE MAS 6:50  7:15  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50  10:20  10:50  11:20  11:50  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:25  17:55  18:25  18:55  7:40  10:00  12:00  13:00  14:10  15:10  16:25  17:25 

SEGUIN 6:50  7:15  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50  10:20  10:50  11:20  11:50  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:25  17:55  18:25  18:55  7:40  10:00  12:00  13:00  14:10  15:10  16:25  17:25 

VERGIER 6:51  7:16  7:51  8:21  8:51  9:21  9:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:26  15:56  16:26  16:56  17:26  17:26  17:56  18:26  18:56  7:41  10:01  12:01  13:01  14:11  15:11  16:26  17:26 

EGLISE 6:52  7:17  7:52  8:22  8:52  9:22  9:52  10:22  10:52  11:22  11:52  12:27  12:57  13:27  13:57  14:27  14:57  15:27  15:57  16:27  16:57  17:27  17:27  17:57  18:27  18:57  7:42  10:02  12:02  13:02  14:12  15:12  16:27  17:27 

DAVEZIEUX MAIRIE 6:53  7:18  7:53  8:23  8:53  9:23  9:53  10:23  10:53  11:23  11:53  12:28  12:58  13:28  13:58  14:28  14:58  15:28  15:58  16:28  16:58  17:28  17:28  17:58  18:28  18:58  7:43  10:03  12:03  13:03  14:13  15:13  16:28  17:28 

CROIX DE JUSTICE 6:54  7:19  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54  10:24  10:54  11:24  11:54  12:29  12:59  13:29  13:59  14:29  14:59  15:29  15:59  16:29  16:59  17:29  17:29  17:59  18:29  18:59  7:44  10:04  12:04  13:04  14:14  15:14  16:29  17:29 

DAVEZIEUX CHANTEBISE 6:56  7:21  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56  10:26  10:56  11:26  11:56  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  17:31  18:01  18:31  19:01  7:46  10:06  12:06  13:06  14:16  15:16  16:31  17:31 

Me : ne circule que le mercredi

LMJV : ne circule que le lundi, mardi, jeudi et vendredi

ANNONAY VARAGNES 6:25  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55  10:25  10:55  11:25  12:00  12:30  13:00  13:30  14:00  14:30  15:00  15:30  16:00  16:30  17:00  17:30  18:00  7:00  8:00  9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00 

CHAMPAGNE 6:25  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55  10:25  10:55  11:25  12:00  12:30  13:00  13:30  14:00  14:30  15:00  15:30  16:00  16:30  17:00  17:30  18:00  7:00  8:00  9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00 

AQUAVAURE - - - - - - 9:26  9:56  10:26  10:56  11:26  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01  - - 9:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01 

LES SIX CHEMINS 6:26  6:56  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56  10:26  10:56  11:26  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01  7:01  8:01  9:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01 

ZODIAQUE 6:26  6:56  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56  10:26  10:56  11:26  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01  7:01  8:01  9:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01 

JEAN MOULIN 6:27  6:57  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57  10:27  10:57  11:27  12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02  17:32  18:02  7:02  8:02  9:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02  15:02  16:02  17:02  18:02 

MICHELET - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

COLLEGE PERRIERES - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

LYCEES 6:28  6:58  7:28  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58  10:28  10:58  11:28  12:07  12:33  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:07  17:33  18:03  7:03  8:03  9:03  10:03  11:03  12:03  13:03  14:03  15:03  16:03  17:03  18:03 

ANNONAY GARE ROUTIERE 6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  7:10  8:10  9:10  10:10  11:10  12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  18:10 

CORDELIERS 6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  7:10  8:10  9:10  10:10  11:10  12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  18:10 

THEATRE 6:36  7:06  7:36  8:06  8:36  9:06  9:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:11  12:41  13:11  13:41  14:11  14:41  15:11  15:41  16:11  16:41  17:11  17:41  18:11  7:11  8:11  9:11  10:11  11:11  12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11  18:11 

BUISSON 6:37  7:07  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12  17:42  18:12  7:12  8:12  9:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  15:12  16:12  17:12  18:12 

PYRAMIDE 6:37  7:07  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12  17:42  18:12  7:12  8:12  9:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  15:12  16:12  17:12  18:12 

LEP 6:38  7:08  7:38  8:08  8:38  9:08  9:38  10:08  10:38  11:08  11:38  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13  17:43  18:13  7:13  8:13  9:13  10:13  11:13  12:13  13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13 

MONTALIVET 6:39  7:09  7:39  8:09  8:39  9:09  9:39  10:09  10:39  11:09  11:39  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:44  18:14  7:14  8:14  9:14  10:14  11:14  12:14  13:14  14:14  15:14  16:14  17:14  18:14 

MAISON DE RETRAITE 6:40  7:10  7:40  8:10  8:40  9:10  9:40  10:10  10:40  11:10  11:40  12:15  12:45  13:15  13:45  14:15  14:45  15:15  15:45  16:15  16:45  17:15  17:45  18:15  7:15  8:15  9:15  10:15  11:15  12:15  13:15  14:15  15:15  16:15  17:15  18:15 

MUETTE 6:41  7:11  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41  10:11  10:41  11:11  11:41  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46  16:16  16:46  17:16  17:46  18:16  7:16  8:16  9:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16 

CROIX DE FER 6:41  7:11  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41  10:11  10:41  11:11  11:41  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46  16:16  16:46  17:16  17:46  18:16  7:16  8:16  9:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16 

GONOTTES 6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42  10:12  10:42  11:12  11:42  12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:47  15:17  15:47  16:17  16:47  17:17  17:47  18:17  7:17  8:17  9:17  10:17  11:17  12:17  13:17  14:17  15:17  16:17  17:17  18:17 

RUE DES ALPES 6:43  7:13  7:43  8:13  8:43  9:13  9:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48  16:18  16:48  17:18  17:48  18:18  7:18  8:18  9:18  10:18  11:18  12:18  13:18  14:18  15:18  16:18  17:18  18:18 

VILLEDIEU 6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44  10:14  10:44  11:14  11:44  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19  17:49  18:19  7:19  8:19  9:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19 

COLLEGE LOMBARDIERE 6:45  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45  10:15  10:45  11:15  11:45  12:20  12:50  13:20  13:50  14:20  14:50  15:20  15:50  16:20  16:50  17:20  17:50  18:20  7:20  8:20  9:20  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20 

ANNONAY RHONE AGGLO 6:46  7:16  7:46  8:16  8:46  9:16  9:46  10:16  10:46  11:16  11:46  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:51  15:21  15:51  16:21  16:51  17:21  17:51  18:21  7:21  8:21  9:21  10:21  11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21 

VERLAINE 6:47  7:17  7:47  8:17  8:47  9:17  9:47  10:17  10:47  11:17  11:47  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52  16:22  16:52  17:22  17:52  18:22  7:22  8:22  9:22  10:22  11:22  12:22  13:22  14:22  15:22  16:22  17:22  18:22 

RIMBAUD 6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48  10:18  10:48  11:18  11:48  12:23  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:23  16:53  17:23  17:53  18:23  7:23  8:23  9:23  10:23  11:23  12:23  13:23  14:23  15:23  16:23  17:23  18:23 

SAINTE EMILIE CENTRE 6:48  7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48  10:18  10:48  11:18  11:48  12:23  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:23  16:53  17:23  17:53  18:23  7:23  8:23  9:23  10:23  11:23  12:23  13:23  14:23  15:23  16:23  17:23  18:23 

LE MAS 6:50  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50  10:20  10:50  11:20  11:50  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  7:25  8:25  9:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  18:25 

SEGUIN 6:50  7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50  10:20  10:50  11:20  11:50  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  7:25  8:25  9:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  18:25 

VERGIER 6:51  7:21  7:51  8:21  8:51  9:21  9:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:26  15:56  16:26  16:56  17:26  17:56  18:26  7:26  8:26  9:26  10:26  11:26  12:26  13:26  14:26  15:26  16:26  17:26  18:26 

EGLISE 6:52  7:22  7:52  8:22  8:52  9:22  9:52  10:22  10:52  11:22  11:52  12:27  12:57  13:27  13:57  14:27  14:57  15:27  15:57  16:27  16:57  17:27  17:57  18:27  7:27  8:27  9:27  10:27  11:27  12:27  13:27  14:27  15:27  16:27  17:27  18:27 

DAVEZIEUX MAIRIE 6:53  7:23  7:53  8:23  8:53  9:23  9:53  10:23  10:53  11:23  11:53  12:28  12:58  13:28  13:58  14:28  14:58  15:28  15:58  16:28  16:58  17:28  17:58  18:28  7:28  8:28  9:28  10:28  11:28  12:28  13:28  14:28  15:28  16:28  17:28  18:28 

CROIX DE JUSTICE 6:54  7:24  7:54  8:24  8:54  9:24  9:54  10:24  10:54  11:24  11:54  12:29  12:59  13:29  13:59  14:29  14:59  15:29  15:59  16:29  16:59  17:29  17:59  18:29  7:29  8:29  9:29  10:29  11:29  12:29  13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29 

DAVEZIEUX CHANTEBISE 6:56  7:26  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56  10:26  10:56  11:26  11:56  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01  18:31  7:31  8:31  9:31  10:31  11:31  12:31  13:31  14:31  15:31  16:31  17:31  18:31 

Du lundi au vendredi     

ÉTÉ

Horaires 2025-2026 

Du lundi au vendredi     

PERIODE SCOLAIRE

Du lundi au vendredi     

PETITES VACANCES

SAMEDIS

Toute l'année

LIGNE 1   -   ANNONAY Varagnes  ->   DAVEZIEUX Chantebise



Me LMJV

DAVEZIEUX CHANTEBISE 6:57  7:22  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57  10:27  10:57  11:27  11:32  12:02  12:32  13:02  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02  17:32  18:02  18:32  19:02  7:47  10:07  12:07  13:07  14:17  15:17  16:32  17:32 

LE MAS 6:57  7:22  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57  10:27  10:57  11:27  11:32  12:02  12:32  13:02  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02  17:32  18:02  18:32  19:02  7:47  10:07  12:07  13:07  14:17  15:17  16:32  17:32 

CENTRE COMMERCIAL 6:58  7:23  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58  10:28  10:58  11:28  11:33  12:03  12:33  13:03  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:03  17:33  18:03  18:33  19:03  7:48  10:08  12:08  13:08  14:18  15:18  16:33  17:33 

SAINTE EMILIE CENTRE 6:58  7:23  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58  10:28  10:58  11:28  11:33  12:03  12:33  13:03  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:03  17:33  18:03  18:33  19:03  7:48  10:08  12:08  13:08  14:18  15:18  16:33  17:33 

RIMBAUD 6:59  7:24  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59  10:29  10:59  11:29  11:34  12:04  12:34  13:04  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04  16:34  17:04  17:34  18:04  18:34  19:04  7:49  10:09  12:09  13:09  14:19  15:19  16:34  17:34 

VERLAINE 7:00  7:25  8:00  8:30  9:00  9:30  10:00  10:30  11:00  11:30  11:35  12:06  12:35  13:05  13:05  13:35  14:05  14:35  15:05  15:35  16:05  16:35  17:05  17:35  18:05  18:35  19:05  7:50  10:10  12:10  13:10  14:20  15:20  16:35  17:35 

COLLEGE LOMBARDIERE 7:02  7:27  8:02  8:32  9:02  9:32  10:02  10:32  11:02  11:32  11:37  12:09  12:37  13:07  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  19:07  7:52  10:12  12:12  13:12  14:22  15:22  16:37  17:37 

L'OREE DU BOIS 7:02  7:27  8:02  8:32  9:02  9:32  10:02  10:32  11:02  11:32  11:37  12:09  12:37  13:07  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  19:07  7:52  10:12  12:12  13:12  14:22  15:22  16:37  17:37 

VILLEDIEU 7:02  7:27  8:02  8:32  9:02  9:32  10:02  10:32  11:02  11:32  11:37  12:10  12:37  13:07  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  19:07  7:52  10:12  12:12  13:12  14:22  15:22  16:37  17:37 

RUE DES ALPES 7:03  7:28  8:03  8:33  9:03  9:33  10:03  10:33  11:03  11:33  11:38  12:10  12:38  13:08  13:08  13:38  14:08  14:38  15:08  15:38  16:08  16:38  17:08  17:38  18:08  18:38  19:08  7:53  10:13  12:13  13:13  14:23  15:23  16:38  17:38 

GONOTTES 7:04  7:29  8:04  8:34  9:04  9:34  10:04  10:34  11:04  11:34  11:39  12:11  12:39  13:09  13:09  13:39  14:09  14:39  15:09  15:39  16:09  16:39  17:09  17:39  18:09  18:39  19:09  7:54  10:14  12:14  13:14  14:24  15:24  16:39  17:39 

CROIX DE FER 7:05  7:30  8:05  8:35  9:05  9:35  10:05  10:35  11:05  11:35  11:40  12:11  12:40  13:10  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  18:40  19:10  7:55  10:15  12:15  13:15  14:25  15:25  16:40  17:40 

MUETTE 7:05  7:30  8:05  8:35  9:05  9:35  10:05  10:35  11:05  11:35  11:40  12:11  12:40  13:10  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  18:40  19:10  7:55  10:15  12:15  13:15  14:25  15:25  16:40  17:40 

MAISON DE RETRAITE 7:06  7:31  8:06  8:36  9:06  9:36  10:06  10:36  11:06  11:36  11:41  12:12  12:41  13:11  13:11  13:41  14:11  14:41  15:11  15:41  16:11  16:41  17:11  17:41  18:11  18:41  19:11  7:56  10:16  12:16  13:16  14:26  15:26  16:41  17:41 

MONTALIVET 7:07  7:32  8:07  8:37  9:07  9:37  10:07  10:37  11:07  11:37  11:42  12:12  12:42  13:12  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12  17:42  18:12  18:42  19:12  7:57  10:17  12:17  13:17  14:27  15:27  16:42  17:42 

LEP 7:08  7:33  8:08  8:38  9:08  9:38  10:08  10:38  11:08  11:38  11:43  12:13  12:43  13:13  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13  17:43  18:13  18:43  19:13  7:58  10:18  12:18  13:18  14:28  15:28  16:43  17:43 

DUCLOS 7:09  7:34  8:09  8:39  9:09  9:39  10:09  10:39  11:09  11:39  11:44  12:14  12:44  13:14  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:44  18:14  18:44  19:14  7:59  10:19  12:19  13:19  14:29  15:29  16:44  17:44 

ANNONAY GARE ROUTIERE 7:18  7:40  8:18  8:45  9:18  9:48  10:18  10:48  11:18  11:48  11:53  12:23  12:53  13:23  13:20  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:23  16:53  17:23  17:53  18:23  18:53  19:23  8:08  10:28  12:28  13:28  14:38  15:38  16:53  17:53 

LYCEES 7:20  7:42  8:20  8:47  9:20  9:50  10:20  10:50  11:20  11:50  11:55  12:25  12:55  13:25  13:22  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  18:55  19:25  8:10  10:30  12:30  13:30  14:40  15:40  16:55  17:55 

MICHELET - 7:43  - 8:48  - - - - - - - - - - 13:23  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

COLLEGE PERRIERES - 7:45  - 8:50  - - - - - - - - - - 13:25  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

JEAN MOULIN 7:21  - 8:21  - 9:21  9:51  10:21  10:51  11:21  11:51  11:56  12:26  12:56  13:26  - 13:56  14:26  14:56  15:26  15:56  16:26  16:56  17:26  17:56  18:26  18:56  19:26  8:11  10:31  12:31  13:31  14:41  15:41  16:56  17:56 

ZODIAQUE 7:22  7:46  8:22  8:51  9:22  9:52  10:22  10:52  11:22  11:52  11:57  12:27  12:57  13:27  13:26  13:57  14:27  14:57  15:27  15:57  16:27  16:57  17:27  17:57  18:27  18:57  19:27  8:12  10:31  12:31  13:31  14:41  15:41  16:56  17:56 

LES SIX CHEMINS 7:23  7:46  8:23  8:51  9:23  9:53  10:23  10:53  11:23  11:52  11:58  12:27  12:57  13:27  13:26  13:58  14:28  14:58  15:28  15:58  16:28  16:58  17:28  17:58  18:27  18:57  19:27  8:13  10:32  12:32  13:32  14:42  15:42  16:57  17:57 

AQUAVAURE - - - - - - - - - 11:53  11:58  12:28  12:58  13:28  13:27  - - - - - - - - - 18:28  18:58  19:28  - 10:32  12:32  13:32  14:42  15:42  16:57  17:57 

CHAMPAGNE 7:25  7:48  8:25  8:53  9:23  9:53  10:24  10:54  11:24  11:53  11:59  12:28  12:58  13:28  13:28  13:58  14:29  14:59  15:29  15:59  16:29  16:59  17:29  17:59  18:28  18:58  19:28  8:14  10:33  12:33  13:33  14:43  15:43  16:58  17:58 

ANNONAY VARAGNES 7:25  7:49  8:25  8:54  9:24  9:54  10:25  10:55  11:25  11:54  12:00  12:29  12:59  13:29  13:29  13:59  14:30  15:00  15:30  16:00  16:30  17:00  17:30  18:00  18:29  18:59  19:29  8:15  10:34  12:34  13:34  14:44  15:44  16:59  17:59 

*Me : ne circule que le mercredi

** LMJV : ne circule que le lundi, mardi, jeudi et vendredi

DAVEZIEUX CHANTEBISE 6:57  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57  10:27  10:57  11:27  12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02  17:32  18:02  18:32  7:32  8:32  9:32  10:32  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32  17:32  18:32 

LE MAS 6:57  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27  9:57  10:27  10:57  11:27  12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02  17:32  18:02  18:32  7:32  8:32  9:32  10:32  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32  17:32  18:32 

CENTRE COMMERCIAL 6:58  7:28  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58  10:28  10:58  11:28  12:03  12:33  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:03  17:33  18:03  18:33  7:33  8:33  9:33  10:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33 

SAINTE EMILIE CENTRE 6:58  7:28  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58  10:28  10:58  11:28  12:03  12:33  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:03  17:33  18:03  18:33  7:33  8:33  9:33  10:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33 

RIMBAUD 6:59  7:29  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59  10:29  10:59  11:29  12:04  12:34  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04  16:34  17:04  17:34  18:04  18:34  7:34  8:34  9:34  10:34  12:34  13:34  14:34  15:34  16:34  17:34  18:34 

VERLAINE 7:00  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30  10:00  10:30  11:00  11:30  12:05  12:35  13:05  13:35  14:05  14:35  15:05  15:35  16:05  16:35  17:05  17:35  18:05  18:35  7:35  8:35  9:35  10:35  12:35  13:35  14:35  15:35  16:35  17:35  18:35 

COLLEGE LOMBARDIERE 7:02  7:32  8:02  8:32  9:02  9:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:07  12:37  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  7:37  8:37  9:37  10:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37  17:37  18:37 

L'OREE DU BOIS 7:02  7:32  8:02  8:32  9:02  9:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:07  12:37  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  7:37  8:37  9:37  10:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37  17:37  18:37 

VILLEDIEU 7:02  7:32  8:02  8:32  9:02  9:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:07  12:37  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  7:37  8:37  9:37  10:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37  17:37  18:37 

RUE DES ALPES 7:03  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33  10:03  10:33  11:03  11:33  12:08  12:38  13:08  13:38  14:08  14:38  15:08  15:38  16:08  16:38  17:08  17:38  18:08  18:38  7:38  8:38  9:38  10:38  12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  18:38 

GONOTTES 7:04  7:34  8:04  8:34  9:04  9:34  10:04  10:34  11:04  11:34  12:09  12:39  13:09  13:39  14:09  14:39  15:09  15:39  16:09  16:39  17:09  17:39  18:09  18:39  7:39  8:39  9:39  10:39  12:39  13:39  14:39  15:39  16:39  17:39  18:39 

CROIX DE FER 7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  18:40  7:40  8:40  9:40  10:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:40  17:40  18:40 

MUETTE 7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  18:40  7:40  8:40  9:40  10:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:40  17:40  18:40 

MAISON DE RETRAITE 7:06  7:36  8:06  8:36  9:06  9:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:11  12:41  13:11  13:41  14:11  14:41  15:11  15:41  16:11  16:41  17:11  17:41  18:11  18:41  7:41  8:41  9:41  10:41  12:41  13:41  14:41  15:41  16:41  17:41  18:41 

MONTALIVET 7:07  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12  17:42  18:12  18:42  7:42  8:42  9:42  10:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  18:42 

LEP 7:08  7:38  8:08  8:38  9:08  9:38  10:08  10:38  11:08  11:38  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13  17:43  18:13  18:43  7:43  8:43  9:43  10:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43  18:43 

DUCLOS 7:09  7:39  8:09  8:39  9:09  9:39  10:09  10:39  11:09  11:39  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:44  18:14  18:44  7:44  8:44  9:44  10:44  12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44 

ANNONAY GARE ROUTIERE 7:18  7:48  8:18  8:48  9:18  9:48  10:18  10:48  11:18  11:48  12:23  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:23  16:53  17:23  17:53  18:23  18:53  7:53  8:53  9:53  10:53  12:53  13:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53 

LYCEES 7:20  7:50  8:20  8:50  9:20  9:50  10:20  10:50  11:20  11:50  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  18:55  7:55  8:55  9:55  10:55  12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  17:55  18:55 

MICHELET - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

COLLEGE PERRIERES - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

JEAN MOULIN 7:21  7:51  8:21  8:51  9:21  9:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:26  15:56  16:26  16:56  17:26  17:56  18:26  18:56  7:56  8:56  9:56  10:56  12:56  13:56  14:56  15:56  16:56  17:56  18:56 

ZODIAQUE 7:22  7:52  8:22  8:52  9:22  9:52  10:22  10:52  11:22  11:52  12:27  12:57  13:27  13:57  14:27  14:57  15:27  15:57  16:27  16:57  17:27  17:57  18:27  18:57  7:57  8:57  9:57  10:57  12:57  13:57  14:57  15:57  16:57  17:57  18:57 

LES SIX CHEMINS 7:23  7:53  8:23  8:53  9:22  9:53  10:22  10:52  11:22  11:52  12:27  12:57  13:27  13:57  14:27  14:57  15:27  15:57  16:27  16:57  17:27  17:57  18:27  18:57  7:58  8:58  9:58  10:58  12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  17:58  18:58 

AQUAVAURE - - - - 9:23  - 10:23  10:53  11:23  11:53  12:28  12:58  13:28  13:58  14:28  14:58  15:28  15:58  16:28  16:58  17:28  17:58  18:28  18:58  - - 9:58  10:58  12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  17:58  18:58 

CHAMPAGNE 7:25  7:54  8:25  8:54  9:23  9:53  10:23  10:53  11:23  11:53  12:28  12:58  13:28  13:58  14:28  14:58  15:28  15:58  16:28  16:58  17:28  17:58  18:28  18:58  7:59  8:59  9:59  10:59  12:59  13:59  14:59  15:59  16:59  17:59  18:59 

ANNONAY VARAGNES 7:25  7:55  8:25  8:55  9:24  9:54  10:24  10:54  11:24  11:54  12:29  12:59  13:29  13:59  14:29  14:59  15:29  15:59  16:29  16:59  17:29  17:59  18:29  18:59  8:00  9:00  10:00  11:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00 

Horaires 2025-2026 

Du lundi au vendredi     
PERIODE SCOLAIRE

Du lundi au vendredi     

PETITES VACANCES

Du lundi au vendredi     

ÉTÉ

SAMEDIS
Toute l'année

LIGNE 1   -   DAVEZIEUX Chantebise  ->   ANNONAY Varagnes


